
令和７年１０月１０日 
各 位 

                     岐阜商工信用組合 
 

営業店舗の移転のお知らせ 
 

 岐阜商工信用組合（理事長 細野 克也）は、このたび営業店舗の移転を
実施いたします。 

移転にあたり、お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りま
すようお願い申しあげます。 

今後とも、お客様にご満足いただけますよう、一層のサービス向上に努め
てまいりますので、引き続きご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。 

 
 

記 
 

 
移転日 店舗名 移転先 

令和７年１１月１７日(月) 可児支店 可児市広見５丁目３８番地 

※ 現店舗（可児市広見字田尻東１５３５番地２）での最終営業日は令和７年１１月
１４日（金）です。 

 

 

以  上 


